sabbatis diebus, et allodium fuit desertum, ita cum licencia reverendi 

patris domini Steffani episcopi Culmensis idem allodium in sue pater- 

nitatis presencia resignavi senioribus fraternitatis mercatorum seu 

domicellorum in Thorun cum omnibus iuribus et emolumentis in sub- 

sidium horarum de domina, que per sacerdotes in ecclesia sancti 

Johannis decantantur. Ceterum resignavi eisdem senioribus fraternitatis 

meum hortum2) et pomerium cum horreo in platea Mortgasse, quem com- 

paraveram propriis pecuniis utpote peculii mei, pro decantacione mature
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misse sabbatis diebus cum omnibus iuribus michi acquisitis, ita quod 

ego et successores mei perpetuis temporibus sint prorsus exempti a 

solucione matutinarum et mature misse, quas ammodo prefati seniores 

dicte fraternitatis domicellorum perpetue providebunt. Actum anno 

domini 1488. Ita successores meos ab omni censu libertavi3), qui 

aliquando dicant „requiescat in pace, amen“ queso humilime.

Über Klein-Kufroß vgl. oben zu Nr. 4. -) ortum. 3) So!

7.

(Blatt 7.)

Item ego Jeronimus Waldaw plebanus Thorunensis ecclesie sancti 

Johannis donavi cum consensu et annuicione omnium fratrum senioribus 

fraternitatis sacerdotum ambarum civitatum Thorun duodecim marcas 

ad emendum unam marcam annui et perpetui census pro una tonna 

cerevisie, quam domini et fratres eiusdem fraternitatis quolibet anno 

peractis exequiis anniversarii mei debent bibere et pro refeccione anime 

mee quivis dicere „requiescat in pace, amen“, uti lacius patet in 

inscripicone libri prefate fraternitatis sacerdotum. Actum anno domini 

1490 quarta feria sub octava visitacionis Marie propria manu.

8.
(Blatt 6v am Schlüsse des gedruckten Registers.)

Ego Jeronimus Waldaw canonicus Warmiensis et veteris opidi 

Thorunensis plebanus donavi ecclesie Warmiensis capitulo centum 

marcas leves pro perpetuo anniversario anime mee et progenitorum 

meorum, et annui census sunt empti in villa Scayboth1) prope Reszel 

situata. Et terminus anniversarii vigiliarum est crastino sancti Marci 

ewangeliste2), et altera die duarum missarum. Actum anno domini 

1493, sed primum anniversarium est celebratum anno domini 1494 et 

ita debet perpetuis temporibus observari. Hec propria manu in annis 

etatis mee LXVII.
_________ _  'X

*) Einige Nachrichten über diesen Ort M onum . histor. W arm iensis II, S. 547 zu 

U rkunde Nr. 512. 2) In  dem Anniversarienbuch der erm ländischen Domherren vom